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Nr 59

Memorial angående ordinariesättning av en tjänst vid riksda
gens förvaltningskontor.

Styrelsen för riksdagens förvaltningskontor har i skrivelse till banko
utskottet den 31 oktober 1966 hemställt bl. a., att utskottet måtte utverka 
riksdagens beslut om ordinariesättning med verkan fr. o. m. den 1 januari 
1967 av tjänsten som avdelningsdirektör i lönegrad Be 5 vid riksdagens 
förvaltningskontor med placering vid upplysningstjänsten.

Till motivering för sin hemställan anför styrelsen följande:
Samtliga tjänster vid den femte arbetsenheten — upplysningstjänsten — 

inom riksdagens förvaltningskontor är f. n. icke-ordinarie. Anledningen 
härtill torde vara att frågan om upplysningstjänstens organisation varit 
beroende av de beslut som riksdagen kunde komma att fatta på grundval 
av förslag från riksdagens organisationsutredning. I sitt utlåtande 1965:48 
anförde sålunda bankoutskottet att samtliga i utlåtandet angivna tjänster 
vid upplysningstjänsten borde vara extra ordinarie med hänsyn till att nå
got slutligt ställningstagande då inte skedde till frågan om upplysnings
tjänstens organisation.

Genom riksdagens beslut om riksdagens nya förvaltningsorganisation 
(KBaU 1966: 1) har upplysningstjänsten inordnats såsom en arbetsenhet 
inom förvaltningskontoret, som trädde i funktion den 1 juli 1966. Samman
satta konstitutions- och bankoutskottet uttalade i anslutning härtill i sitt 
nyss angivna betänkande (s. 11—-12) att strävandena att bereda upplys
ningstjänstens personal trygghet i anställningen genom denna omorganisa
tion underlättades.

Styrelsen för riksdagens förvaltningskontor har numera övervägt frågan 
om anställningsformen för tjänstemännen inom upplysningstjänsten. Här
vid har styrelsen kommit till att den högsta tjänsten med placering vid ifrå
gavarande arbetsenhet, nämligen tjänsten som extra ordinarie avdelnings
direktör i lönegrad Be 5, bör ordinariesättas med verkan fr. o. m. den 1 
januari 1967.

Utskottet har ingen erinran mot vad styrelsen för riksdagens förvalt
ningskontor anfört utan hemställer,

att riksdagen måtte besluta om ordinariesättning från 
och med den 1 januari 1967 av den ovan angivna tjänsten 
vid riksdagens förvaltningskontor.

Stockholm den 8 december 1966

På bankoutskottets vägnar:

C. G. REGNÉLL
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Närvarande:
från första kammaren: herrar Hilding, Gustaf Henry Hansson, Åke 

Larsson, Palm, Åkerlund, Rönnberg*, Larfors och Mattsson*;
från andra kammaren: herrar Regnéll, Berglund, Franzén i Motala, 

Börjesson i Glömminge, Bengtsson i Landskrona, Larsson i Umeå, Ekström 
i Iggesund och Haglund.

* Ej närvarande vid justeringen,

MARCUS BOKTR. STHLM I966 660029


